

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1

ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ อำเภอกงหรา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อิงคกวีบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ อำเภอกงหรา จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,890,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 1.50 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **4 ก.ย. 2566** เป็นเงิน 15,526,181.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูโฮมี ชูมนุมพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าด้า หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าด้า อำเภอเมืองยะลา - บ้านบางยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
 อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างผิวทางลาดยาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.82	8,008.00	1.3277	2.41	10,632.22
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	8,830.000	33.69	297,482.70	1.3277	44.73	394,967.78
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	290.000	154.60	44,834.00	1.3277	205.26	59,526.10
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4,356.000	197.81	861,660.36	1.3277	262.63	1,144,026.45

อสมีล ตาเละ

29 สิงหาคม 2566 14:34:12

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยิรา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	4,092.000	793.63	3,247,533.96	1.3277	1,053.70	4,311,750.83
6	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,200.000	32.16	424,512.00	1.3277	42.69	563,624.58
7	1.3.1.2 งานไหล่ทางลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,600.000	32.16	212,256.00	1.3277	42.69	281,812.29
8	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,200.000	275.35	3,634,620.00	1.3277	365.58	4,825,684.97

อสमित ดาละ

29 สิงหาคม 2566 14:34:12

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบางโงยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
 อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 1.3.3 งานทางเชื่อม 1.3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,600.000	275.35	1,817,310.00	1.3277	365.58	2,412,842.48
10	1.3.3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	675.000	15.25	10,293.75	1.3277	20.24	13,667.01
11	1.3.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	67.500	793.63	53,570.02	1.3277	1,053.70	71,124.91

อสमित ดาละ

29 สิงหาคม 2566 14:34:12

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยิรา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
 อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.3.3.2.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	675.000	32.16	21,708.00	1.3277	42.69	28,821.71
13	1.3.3.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.3.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	675.000	275.35	185,861.25	1.3277	365.58	246,767.98
14	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	169.850	290.00	49,256.50	1.3277	385.03	65,397.85
15	1.4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	682.500	290.00	197,925.00	1.3277	385.03	262,785.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโจยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
 อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
16	1.4.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST)	ต้น	53.000	590.00	31,270.00	1.3277	783.34	41,517.17
17	1.4.2.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE)	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3277	2,575.73	7,727.21
	1.4.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
18	1.4.3.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต1- ต.27	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3277	3,956.54	35,608.91
19	1.4.3.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3277	4,062.76	4,062.76
20	1.4.3.3 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3277	4,106.66	2,956.80
21	1.4.3.4 เสาป้าย (SIGN POST) 1.4.3.4.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	385.35	1,156.05	1.3277	511.62	1,534.88
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,786,839.91</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบางยี่รา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	15,526,181.90
---	---------------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโจฮิรา หมู่ที่ 1 ตำบลสะเอะ  
อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



( ชูโฮมี ชุมชุมพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อามัน ตาเล )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อสมิต ตาเล )

กรรมการกำหนดราคากลาง